Муниципальное общеобразовательное

               автономное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №5

      с углубленным изучением предметов

гуманитарного цикла г. Оренбурга»

                           ПРИКАЗ

№ 154-1/01-10                    01.09.2023 г.

«Об утверждении  учебного плана, расписания,

графика работы, списка получателей платных

образовательных услуг на 2023/2024 учебный год»

На основании решения педагогического совета школы от 30.08.2023 г. № 1

Приказываю:

1. Учебный план на оказание платных образовательных услуг по изучению дисциплин

сверх часов и программ, предусмотренных учебным планом на 2023-2024 учебный год

(Приложение 1).

2. Утвердить  штатное расписание платных образовательных услуг (Приложение 2).

3. Утвердить расписание платных образовательных услуг на 2023/2024 учебный год

(Приложение 3).

4. График работы и место проведения платных занятий  (Приложение 4).

5. На основании заключенных договоров с родителями, законными представителями

утвердить списочный состав получателей ПОУ (Приложение 5).

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                              Г.А. Бородаенко

Приложение 1

к приказу от 01.09.2023 г. № 154-1/01-10

Учебный план на оказание платных образовательных услуг

по изучению дисциплин сверх часов и программ, предусмотренных

учебным планом на 2023-2024 учебный год

№

п/п

Название курса Класс   Кол-во

часов в

неделю

Период

обучения

Общее кол-

во часов

1. Риторика

2-4 1 сентябрь-

май

32

2. Учись учиться 2-4 1 сентябрь-

май

32

3. Умники и умницы 1 2 сентябрь-

май

64

Приложение 2

к приказу от 01.09.2023 г. № 154-1/01-10

Штатное расписание платных образовательных услуг

 Наименование должностей Штатные

единицы
Дополнитель

ные ставки
Итого

штатных

единиц
1. Управляющий персонал

Директор 1
Менеджер  1
Юрист

Итого по категориям 2

2.

Педагогический персонал

Учитель 11
Педагог-психолог
Учитель-логопед

Итого по категориям 11

3. Младший обслуживающий персонал

Уборщик служебных помещений

Итого по категориям

 Итого  13

Приложение 3

к приказу 01.09.2023 г. № 154-1/01-10

Расписание платных занятий   на 2023-2024 учебный год

Учитель
Класс

Ка

би

не

т

Понедельни

к
Вторник Среда Четверг       Пятница

Название курса, время

1

1 «А»

Лапшине А. В.

29  «Умники и

умницы»

(12.05-12.45)

 «Умники и

умницы»

(12.05-12.45)

2

1 «Б»

Хусаинова В. Ф.

30  «Умники и

умницы»

(12.05-12.45)

 «Умники и

умницы»

(12.05-12.45)

3

1 «В»

Дегтярь О. Л.

25  «Умники и

умницы»

(12.05-12.45)

«Умники и

умницы»

(12.05-12.45)

4

2 «А»

Кузнецова Ю. А.

Мартынова Т. Г.

7  Учись учиться

(13.50-14.30)

 Риторика

(13.50-14.30)

5

2 «Б»

Сергеева Ж. А.

27 Учись учиться

(16.20-17.00)

  Риторика

(16.20-17.00)

6

2 «В»

Жубатаева Г. И.

26 Риторика

(12.05-12.45)

   Учись учиться

(09.20-10.00)

7

3 «А»

Мартынова Т. Г.

29    Риторика

(14.45-15.25)

Учись учиться

(15.35-16.15)

8

3 «Б»

Белобок Т. В.

26 Учись учиться

(16.20-17.00)

  Риторика

(16.20-17.00)

9

3 «В»

Устинова М. Л.

24   Риторика

(16.20-17.00)

Учись учиться

             (16.20-

17.00)

10

4  «А»

Кузнецова Ю. А.

24   Риторика

(12.05-12.45)

Учись учиться

(12.05-12.45)

11

4 «Б»

Земнурова Э. А.

7 Учись учиться

(12.05-12.45)

   Риторика

(12.05-12.45)

12

4 «В»

Позднякова Н. А.

27 Риторика

(12.05-12.45)

Учись учиться

             (12.05-

12.45)

                    Приложение 4

к приказу от 01.09.2023 г. № 154-1/01-10

График работы и место проведения платных занятий  на 2023-2024 учебный год

Класс, учитель

кабинет Время проведения занятий

1 «А»

Лапшине А. В.

29 «Умники и умницы», вторник, четверг    12.05 – 12.45

1 «Б»

Хусаинова В. Ф.

30 «Умники и умницы», вторник, четверг  12.05 – 12.45

1 «В»

Дегтярь О. Л.

25 «Умники и умницы» ,вторник,  среда  12.05 – 12.45

2 «А»

Кузнецова Ю. А.

Мартынова Т. Г.

7

 «Учись учиться», вторник 13.50 – 14.30

«Риторика», четверг 13.50 – 14.30;

2 «Б»

Сергеева Ж. А.

27 «Учись учиться», понедельник 16.20 – 17.00;

«Риторика», четверг 16.20 – 17.00

2 «В»

Жубатаева Г. И.

26 «Учись учиться», пятница  09.20 – 10.00;

«Риторика», понедельник 12.05-12.45

3 «А»

Мартынова Т. Г.

29 «Учись учиться», пятница 15.35 – 16.15;

«Риторика», четверг 14.45 – 15.25

3 «Б»

Белобок Т. В.

26 «Учись учиться», понедельник 16.20 – 17.00;

«Риторика», четверг  16.20 – 17.00

3 «В»

Устинова М. Л.

24 «Учись учиться», четверг  16.20 – 17.00;

«Риторика», среда 16.20 – 17.00

4  «А»

Кузнецова Ю. А.

24 «Риторика», среда 12.05– 12.45;

«Учись учиться», четверг 12.05– 12.45

4 «Б»

Земнурова Э. А.

7 «Учись учиться», понедельник 12.05 – 12.45;

«Риторика», пятница 12.05 – 12.45

4 «В»

Позднякова Н. А.

27 «Учись учиться», вторник 12.05 – 12.45;

«Риторика», понедельник 12.05 – 12.45

		2023-11-21T11:44:44+0500
	директор МОАУ "СОШ №5", г. Оренбурга                                     ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
	Бородаенко Галина Александровна